Prorrogação  de  locação  de  sistema  GED  (Gerenciamento  Eletrônico  de 

Documentos)  completo,  para  funcionamento  em  nuvem  (cloud  computing),  com 

atualizações  automáticas  para  novas  versões,  conforme especificações  constantes  do 

Termo de Referência 3 Anexo I

Valor Anual: R$ 15.744,60 (quinze mil, setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta 

centavos)

Dotação: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.99

Vigência: 12 (doze) meses (de 05/09/2025 a 04/09/2026)

Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666/1993, artigo 24, inciso II c.c. artigo 57, inciso 

IV e § 2º